
PROVOZNÍ ŘÁD 

veřejné sportovní hřiště 

ul. Mírová 

Vážení návštěvníci, 
toto veřejné hřiště bylo vybudováno nemalými prostředky Městem Vimperk a je 
Vám dáno k dispozici pro využití Vašeho volného času. Pro zpříjemnění Vašeho 
pobytu Vás žádáme o dodržování podmínek tohoto provozního řádu, vydaného 
na základě zákona o ochraně veřejného zdraví. 

1. Provozní období: 1.4. - 31.10. 
1.4. až 30.4. a 1.9. až 31.10.  -  od 8:00 hod. do 19:00 hod. 
1.5. až 31.8. -  od 8:00 hod. do 21:00 hod. 
( v případě nepříznivého počasí – déšť – bude hřiště uzavřeno ) 

2. Herní plocha je určena pouze pro sportovní využití. 
3. Při vstupu na hrací plochu je nutné dbát na čistotu a druh obuvi – povolená je 

pouze halová tzv. turf obuv, ostatní může zapříčinit poškození povrchu. 
4. Návštěvníci jsou povinni chovat se tak, aby neohrožovali sebe ani ostatní 

návštěvníky. 
5. Návštěvníci jsou povinni udržovat na herní ploše čistotu. Odpadky musí 

odhazovat do určených nádob. 
6. Zákaz vstupu s koly, koloběžkami, kolečkovými bruslemi a sketeboardy. 
7. Zákaz kouření a používání alkoholu a omamných látek v celém prostoru herní 

plochy. 
8. Přísný zákaz pobíhání psů, koček a dalších zvířat v celém prostoru herní 

plochy. 
9. Vnášení jiného zařízení do areálu hřiště je zakázáno. 

 

10. Sportovní skupiny – (kopaná, volejbal, nohejbal, tenis a jiné) mají možnost si 
herní plochu blokovat bezplatně max. na dobu 1,5 hod./den na základě 
telefonické (tel. 724176540), nebo osobní objednávky u správce hřiště a to 
nejpozději do 20:00 hodin den předem. 

11. Herní plocha a její vybavení je majetkem Města Vimperk. Úmyslné ničení 
tohoto zařízení je trestné. Svévolné poškození bude předepsáno k úhradě. 

12. V případě porušování řádu volejte Městskou policii tel: 156 

DĚKUJEME VÁM, ŽE PROVOZNÍ ŘÁD DODRŽUJETE. 

Provozovatel hřiště: Správce hřiště: 

Město Vimperk Městské služby Vimperk 

Steinbrennerova 6, 38501 Vimperk Břetislav Král  


